
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

06.10.2025  №208 

 
Про схвалення проєкту рішення “Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік  

1652100000 (код бюджету)” 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради,  

ВИРІШИВ: 

 1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про внесення 

змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 

2025 рік 1652100000 (код бюджету)”, додається. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  

 

 

 

 

 

 

Міський голова          Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



ПРОЄКТ 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

61 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

__ __________2025         № 

 

Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

1652100000 
(код бюджету) 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, враховуючи висновок постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та підприємництва та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська 

рада, 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 20 грудня 2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)” згідно додатків 

1-6. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва.  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

10000000 2 750 960,00 2 750 960,00 0,00 0,00

11000000 530,00 530,00 0,00 0,00

11020000 530,00 530,00 0,00 0,00

11020200 530,00 530,00 0,00 0,00

14000000 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00

14030000 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

14031900 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

14040000 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

14040100 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

14040200 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

18000000 1 960 430,00 1 960 430,00 0,00 0,00

18010000 716 430,00 716 430,00 0,00 0,00

18010500 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

18010600 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

18010900 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

18011000 25 030,00 25 030,00 0,00 0,00

18011100 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00

18050000 1 244 000,00 1 244 000,00 0,00 0,00

Транспортний податок з юридичних осіб

Єдиний податок  

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 

України

Податок на майно

Земельний податок з юридичних осіб

Орендна плата з юридичних осіб

Орендна плата з фізичних осіб

Транспортний податок з фізичних осіб

Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції) 

Пальне

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 

імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 

тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 

тютюну, рідин, що використовуються в електронних 

сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 

213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

Спеціальний фонд

2

Податкові надходження  

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості  

Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності 

1652100000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №1

Рішення 61 сесії Гребінківської міської ради                    

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади                          

на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 08.10.2025 року №

ЗМІНИ ДОХОДІВ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік



18050500 1 244 000,00 1 244 000,00 0,00 0,00

20000000 194 040,00 194 040,00 0,00 0,00

21000000 63 700,00 63 700,00 0,00 0,00

21080000 63 700,00 63 700,00 0,00 0,00

21081500 63 700,00 63 700,00 0,00 0,00

22000000 70 340,00 70 340,00 0,00 0,00

22010000 70 340,00 70 340,00 0,00 0,00

22010300 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

22012500 49 840,00 49 840,00 0,00 0,00

22012900 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

24000000 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

24060000 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

24060300 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

50000000 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00

50110000 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00

3 066 000,00 2 945 000,00 121 000,00 0,00

40000000 6 166 180,00 6 166 180,00 0,00 0,00

41000000 6 166 180,00 6 166 180,00 0,00 0,00

41030000 6 081 700,00 6 081 700,00 0,00 0,00

41031100 1 668 600,00 1 668 600,00 0,00 0,00

41036300 4 413 100,00 4 413 100,00 0,00 0,00

41050000 84 480,00 84 480,00 0,00 0,00

41053900 84 480,00 84 480,00 0,00 0,00Інші субвенції з місцевого бюджету

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам

Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Інші надходження  

Цільові фонди  

Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування та місцевими органами виконавчої 

влади  

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 

України «Про державне регулювання виробництва і обігу 

спирту етилового, спиртових дистилятів, біоетанолу, 

алкогольних напоїв, тютюнових виробів, тютюнової 

сировини, рідин, що використовуються в електронних 

сигаретах, та пального»

Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 

Плата за надання адміністративних послуг

Адміністративний збір, що справляється відповідно до 

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань»

Плата за надання інших адміністративних послуг

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 

державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень і державної реєстрації відповідно до Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», а 

також плата за надання інших платних послуг, пов’язаних 

з такою державною реєстрацією

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників,  у яких частка сільськогосподарського 

товаровиробництва за попередній податковий (звітний) 

рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

Неподаткові надходження  

Доходи від власності та підприємницької діяльності  

Інші надходження  



Х 9 232 180,00 9 111 180,00 121 000,00 0,00Разом доходів

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 300 000,00 247 940,00 52 060,00 52 060,00

208000 300 000,00 247 940,00 52 060,00 52 060,00

208100 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

208400 0,00 247 940,00 -247 940,00 -247 940,00

X
300 000,00 247 940,00 52 060,00 52 060,00

600000 300 000,00 247 940,00 52 060,00 52 060,00

602000 300 000,00 247 940,00 52 060,00 52 060,00

602100 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

602400 0,00 247 940,00 -247 940,00 -247 940,00

X
300 000,00 247 940,00 52 060,00 52 060,00Загальне фінансування

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів

На початок періоду

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

1652100000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №2

Рішення 61 сесії Гребінківської міської ради                        

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади                                            

на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 08.10.2025 року №

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 2 929 520,00 1 689 520,00 11 780,00 -295 564,00 1 240 000,00 -277 150,00 -277 150,00 0,00 0,00 0,00 -277 150,00 2 652 370,00

0210000 2 929 520,00 1 689 520,00 11 780,00 -295 564,00 1 240 000,00 -277 150,00 -277 150,00 0,00 0,00 0,00 -277 150,00 2 652 370,00

0100 58 083,00 58 083,00 0,00 20 000,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -171 917,00

0210150 0150 0111 125 193,00 125 193,00 0,00 20 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 195 193,00

0210180 0180 0133 -67 110,00 -67 110,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -367 110,00

2000 -72 850,00 -72 850,00 0,00 0,00 0,00 72 850,00 72 850,00 0,00 0,00 0,00 72 850,00 0,00

0212010 2010 0731 -72 850,00 -72 850,00 0,00 0,00 0,00 72 850,00 72 850,00 0,00 0,00 0,00 72 850,00 0,00

3000 -65 520,00 -65 520,00 11 780,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 520,00

0213104 3104 1020 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

Інша діяльність у сфері державного управління

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

1652100000
(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток №3

Рішення 61 сесії Гребінківської міської ради                                        

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади                                                      

на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 08.10.2025 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік



0213121 3121 1040 0,00 0,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0213210 3210 1050 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00

0213242 3242 1090 84 480,00 84 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 480,00

5000 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00

0215011 5011 0810 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00

6000 870 000,00 -370 000,00 0,00 -320 000,00 1 240 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 1 530 000,00

0216017 6017 0620 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00

0216030 6030 0620 1 130 000,00 -320 000,00 0,00 -320 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00

0216040 6040 0620 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0216086 6086 0610 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 700 000,00

7000 2 149 807,00 2 149 807,00 0,00 0,00 0,00 -780 000,00 -780 000,00 0,00 0,00 0,00 -780 000,00 1 369 807,00

0217130 7130 0421 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00

0217350 7350 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -783 300,00 -783 300,00 0,00 0,00 0,00 -783 300,00 -783 300,00

0217461 7461 0456 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00

0217520 7520 0460 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

0217640 7640 0470 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00

0217650 7650 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

0217680 7680 0490 -3 393,00 -3 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 393,00

8000 0,00 0,00 0,00 104 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0218110 8110 0320 104 436,00 104 436,00 0,00 104 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 436,00

0218240 8240 0380 -104 436,00 -104 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 436,00

0600000 6 039 890,00 6 039 890,00 3 617 328,00 -56 700,00 0,00 41 810,00 41 810,00 0,00 0,00 0,00 41 810,00 6 081 700,00

0610000 6 039 890,00 6 039 890,00 3 617 328,00 -56 700,00 0,00 41 810,00 41 810,00 0,00 0,00 0,00 41 810,00 6 081 700,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Заходи та роботи з територіальної оборони

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 
міської ради

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 
міської ради

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету

Реалізація Національної програми інформатизації

Заходи з енергозбереження

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної 

ділянки чи права на неї

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства

Організація благоустрою населених пунктів

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 

послуг центрами соціальних служб та центрами 

надання соціальних послуг особам/сім’ям, які належать 

до вразливих груп населення та/або перебувають у 

складних життєвих обставинах

Організація та проведення громадських робіт

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО



0100 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00

0610160 0160 0111 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00

1000 5 996 324,00 5 996 324,00 3 617 328,00 -56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 996 324,00

0611010 1010 0910 -26 700,00 -26 700,00 0,00 -56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 700,00

0611021 1021 0921 -258 676,00 -258 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 676,00

0611142 1142 0990 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0611600 1600 0990 4 413 100,00 4 413 100,00 3 617 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 413 100,00

0611702 1702 0990 1 668 600,00 1 668 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668 600,00

5000 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

0615062 5062 0810 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

7000 152 566,00 152 566,00 0,00 0,00 0,00 41 810,00 41 810,00 0,00 0,00 0,00 41 810,00 194 376,00

0617520 7520 0460 194 376,00 194 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 376,00

0617640 7640 0470 -41 810,00 -41 810,00 0,00 0,00 0,00 41 810,00 41 810,00 0,00 0,00 0,00 41 810,00 0,00

1000000 0,00 0,00 -65 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

1010000 0,00 0,00 -65 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4000 0,00 0,00 -65 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

1014030 4030 0824 -50 000,00 -50 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

1014040 4040 0824 -23 728,00 -23 728,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 728,00

1014060 4060 0828 73 728,00 73 728,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 728,00

3700000 389 710,00 389 710,00 89 069,00 -18 500,00 0,00 358 400,00 237 400,00 121 000,00 0,00 0,00 237 400,00 748 110,00

3710000 389 710,00 389 710,00 89 069,00 -18 500,00 0,00 358 400,00 237 400,00 121 000,00 0,00 0,00 237 400,00 748 110,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

Фінансовий відділ виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

Відділ культури і туризму Гребінківської міської 
ради

Відділ культури і туризму Гребінківської міської 
ради

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

Заходи з енергозбереження

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Інші програми та заходи у сфері освіти

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ



0100 89 710,00 89 710,00 89 069,00 -18 500,00 0,00 -62 600,00 -62 600,00 0,00 0,00 0,00 -62 600,00 27 110,00

3710160 0160 0111 89 710,00 89 710,00 89 069,00 -18 500,00 0,00 -62 600,00 -62 600,00 0,00 0,00 0,00 -62 600,00 27 110,00

9000 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 300 000,00 121 000,00 0,00 0,00 300 000,00 721 000,00

3719730 9730 0180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00

3719800 9800 0180 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 600 000,00

X X X 9 359 120,00 8 119 120,00 3 653 177,00 -320 764,00 1 240 000,00 173 060,00 52 060,00 121 000,00 0,00 0,00 52 060,00 9 532 180,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

УСЬОГО

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах



(грн.)

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

Усього

1 3

41031100 1 668 600,00

9900000000 1 668 600,00

41036300 4 413 100,00

9900000000 4 413 100,00

41053900 84 480,00

1610000000 84 480,00

Х 6 166 180,00

Х 6 166 180,00

Х 0,00

(грн.)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

/

Код бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

1 2 4

3719800 9800 300 000,00

9900000000 300 000,00

3719730 9730 121 000,00

1610000000 121 000,00

3719800 9800 300 000,00

9900000000 300 000,00

Х 721 000,00

Х 300 000,00

Х 421 000,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних 

доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах

Обласний бюджет Полтавської області

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

3

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним 

працівникам закладів загальної середньої освіти

Державний бюджет України

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням 

учнів закладів загальної середньої освіти

(код бюджету)

Додаток №4

Рішення 61 сесії Гребінківської міської ради                          

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської 

міської територіальної громади                              на 2025 

рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 08.10.2025 року №

ЗМІНИ міжбюджетних трансфертів на 2025 рік

1652100000



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2025  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000 -783 300,00

0210000 -783 300,00

7000 -783 300,00

0217350 7350 0443 -783 300,00

0217350 7350 0443 Розроблення містобудівної документації 2025 - 2025 620 800,00 -783 300,00 24,00

Х Х Х X X 620 800,00 -783 300,00 X

Додаток №5

Рішення 61 сесії Гребінківської міської ради 

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної 

громади на 2025 рік 1652100000 (код 

бюджету)" 

від 08.10.2025 року №

ЗМІНИ обсягів капітальних вкладень бюджету Гребінківської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році

1652100000
(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальна вартість 

проекту, гривень

4 7

Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

2 620 000,00

УСЬОГО 2 620 000,00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000 2 804 327,00 -347 150,00 -347 150,00

0210000 2 804 327,00 -347 150,00 -347 150,00

0100 -67 110,00 -300 000,00 -300 000,00

0210180 0180 0133 -67 110,00 -300 000,00 -300 000,00

0210180 0180 0133 Програма сприяння діяльності та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№776, зі змінами 0,00 -300 000,00 -300 000,00

0210180 0180 0133 Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№759, зі змінами
-67 110,00 0,00 0,00

2000 -72 850,00 72 850,00 72 850,00

0212010 2010 0731 -72 850,00 72 850,00 72 850,00

Інша діяльність у сфері державного управління

-67 110,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 0,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

0,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -367 110,00

Інша діяльність у сфері державного управління -367 110,00

Інша діяльність у сфері державного управління

-300 000,00

Спеціальний фонд

4 7

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 2 457 177,00

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 2 457 177,00

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Додаток №6

Рішення 61 сесії Гребінківської міської 

ради VIII скликання   

"Про внесення змін до показників 

бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

1652100000 (код бюджету)" 

від 08.10.2025 року №

Зміни розподілу витрат бюджету Гребінківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

1652100000



0212010 2010 0731 Програма  Гребінківської міської 

територіальної громади розвитку та підтримки 

комунального некомерційного підприємства 

"Гребінківська міська лікарня" та покращення 

надання населенню медичних послуг на 2022-

2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№773, зі змінами

-72 850,00 72 850,00 72 850,00

3000 -65 520,00 0,00 0,00

0213121 3121 1040 0,00 0,00 0,00

0213121 3121 1040 Програма утримання та забезпечення 

діяльності Гребінківського міського центру 

соціальних служб  на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№763, зі змінами
0,00 0,00 0,00

0213210 3210 1050 -150 000,00 0,00 0,00

0213210 3210 1050 Програма організації оплачуваних громадських 

робіт на  території Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№762, зі змінами -150 000,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090 84 480,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090 Програма  соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№768, зі змінами 84 480,00 0,00 0,00

5000 -10 000,00 0,00 0,00

0215011 5011 0810 -10 000,00 0,00 0,00

0215011 5011 0810 Програма сприяння та розвитку фізичної 

культури і спорту на  території Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№760, зі змінами -10 000,00 0,00 0,00

6000 870 000,00 660 000,00 660 000,00

0216017 6017 0620 -300 000,00 0,00 0,00

0216017 6017 0620 Програма сприяння діяльності та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№776, зі змінами -300 000,00 0,00 0,00

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального господарства

-300 000,00

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства

-300 000,00

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

-10 000,00

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту

-10 000,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 1 530 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

84 480,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
84 480,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ -10 000,00

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг 

центрами соціальних служб та центрами надання соціальних 

послуг особам/сім’ям, які належать до вразливих груп 

населення та/або перебувають у складних життєвих обставинах
0,00

Організація та проведення громадських робіт -150 000,00

Організація та проведення громадських робіт

-150 000,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

0,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

-65 520,00

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 
послуг центрами соціальних служб та центрами надання 
соціальних послуг особам/сім’ям, які належать до 
вразливих груп населення та/або перебувають у складних 
життєвих обставинах

0,00



0216030 6030 0620 1 130 000,00 0,00 0,00

0216030 6030 0620 Програма покращення благоустрою 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№775, зі змінами
1 130 000,00 0,00 0,00

0216040 6040 0620 0,00 0,00 0,00

0216040 6040 0620 Програма Гребінківської міської 

територіальної громади «Питна вода» на 2021-

2025 роки

Рішення 5 сесії міської ради 8 

скликання від 27.01.2021 №136, 

зі змінами
0,00 0,00 0,00

0216086 6086 0610 40 000,00 660 000,00 660 000,00

0216086 6086 0610 Програма Гребінківської міської 

територіальної громади по забезпеченню 

службовим житлом лікарів комунального 

некомерційного підприємтсва "Гребінківська 

міська лікарня" на 2025-2027 роки

Рішення 51 сесії міської ради 8 

скликання від 20.12.2024 №2940

40 000,00 660 000,00 660 000,00

7000 2 149 807,00 -780 000,00 -780 000,00

0217130 7130 0421 -75 000,00 0,00 0,00

0217130 7130 0421 Програма з підвищення ефективності 

управління активами Гребінківської міської 

територіальної громади на 2024-2028 роки

Рішення 37 сесії міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2321, зі змінами 
-75 000,00 0,00 0,00

0217350 7350 0443 0,00 -783 300,00 -783 300,00

0217350 7350 0443 Програма  розроблення містобудівної 

документації на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№778, зі змінами
0,00 -783 300,00 -783 300,00

0217461 7461 0456 2 200 000,00 0,00 0,00

0217461 7461 0456 Програма утримання та ремонту автомобільних 

доріг загального користування    місцевого 

значення та  доріг комунальної власності 

Гребінківської міської  територіальної громади 

на 2024-2026 роки

Рішення 45 сесії міської ради 8 

скликання від 09.07.2024 р. 

№2698

2 200 000,00 0,00 0,00

0217520 7520 0460 30 000,00 0,00 0,00

0217520 7520 0460 Програма інформатизації Гребінківської 

міської

територіальної громади на 2024 - 2026 роки

Рішення 37 сесї міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2332, зі змінами
30 000,00 0,00 0,00

0217640 7640 0470 -1 800,00 0,00 0,00

0217640 7640 0470 Програма енергоефективності Гребінківської 

міської територіальної громади на 2025-2026 

роки

Рішення 50 сесії міської ради 8 

скликання від 22.11.2024 р. 

№2931, зі змінами
-1 800,00 0,00 0,00

0217650 7650 0490 0,00 3 300,00 3 300,00

Заходи з енергозбереження

-1 800,00

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної 
ділянки чи права на неї

3 300,00

Реалізація Національної програми інформатизації 30 000,00

Реалізація Національної програми інформатизації

30 000,00

Заходи з енергозбереження -1 800,00

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) -783 300,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

2 200 000,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

2 200 000,00

Здійснення  заходів із землеустрою -75 000,00

Здійснення  заходів із землеустрою

-75 000,00

Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації)

-783 300,00

Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 700 000,00

Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян

700 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 369 807,00

Організація благоустрою населених пунктів

1 130 000,00

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води 0,00

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

0,00

Організація благоустрою населених пунктів 1 130 000,00



0217650 7650 0490 Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№759, зі змінами
0,00 3 300,00 3 300,00

0217680 7680 0490 -3 393,00 0,00 0,00

0217680 7680 0490 Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№759, зі змінами
-3 393,00 0,00 0,00

8000 0,00 0,00 0,00

0218110 8110 0320 104 436,00 0,00 0,00

0218110 8110 0320 Програма матеріального резерву для 

запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій 

техногенного і природнього характеру, у тому 

числі в умовах воєнного стану, їх наслідків на 

території Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 24 сесії міської ради 8 

скликання від 30.08.2022 

№1848, зі змінами

104 436,00 0,00 0,00

0218240 8240 0380 -104 436,00 0,00 0,00

0218240 8240 0380 Програма "Територіальна оборона" на 2021-

2025 роки

Рішення 6 сесії міської ради 8 

скликання від 24.02.2021 №234, 

зі змінами
-104 436,00 0,00 0,00

0600000 6 260 211,00 41 810,00 41 810,00

0610000 6 260 211,00 41 810,00 41 810,00

1000 6 086 645,00 0,00 0,00

0611010 1010 0910 29 687,00 0,00 0,00

0611010 1010 0910 Програма розвитку освіти Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами
29 687,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921 -224 742,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921 Програма розвитку освіти Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами
-224 742,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 200 000,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Програма розвитку освіти Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами
200 000,00 0,00 0,00

Інші програми та заходи у сфері освіти

200 000,00

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

-224 742,00

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету -224 742,00

Інші програми та заходи у сфері освіти 200 000,00

ОСВІТА 6 086 645,00

Надання дошкільної освіти 29 687,00

Надання дошкільної освіти

29 687,00

Заходи та роботи з територіальної оборони

-104 436,00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 
ради

6 302 021,00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 
ради

6 302 021,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха

104 436,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха

104 436,00

Заходи та роботи з територіальної оборони -104 436,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

-3 393,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
-3 393,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки 

чи права на неї
3 300,00



0611600 1600 0990 4 413 100,00 0,00 0,00

0611600 1600 0990 Програма розвитку освіти Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами
4 413 100,00 0,00 0,00

0611702 1702 0990 1 668 600,00 0,00 0,00

0611702 1702 0990 Програма розвитку освіти Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами
1 668 600,00 0,00 0,00

5000 21 000,00 0,00 0,00

0615062 5062 0810 21 000,00 0,00 0,00

0615062 5062 0810 Програма роботи з обдарованою молоддю на  

території Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№756, зі змінами
21 000,00 0,00 0,00

7000 152 566,00 41 810,00 41 810,00

0617520 7520 0460 194 376,00 0,00 0,00

0617520 7520 0460 Програма інформатизації Гребінківської 

міської

територіальної громади на 2024 - 2026 роки

Рішення 37 сесї міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2332, зі змінами
194 376,00 0,00 0,00

0617640 7640 0470 -41 810,00 41 810,00 41 810,00

0617640 7640 0470 Програма енергоефективності Гребінківської 

міської територіальної громади на 2025-2026 

роки

Рішення 50 сесії міської ради 8 

скликання від 22.11.2024 р. 

№2931, зі змінами
-41 810,00 41 810,00 41 810,00

1000000 30 847,00 50 000,00 50 000,00

1010000 30 847,00 50 000,00 50 000,00

1000 1 020,00 0,00 0,00

1011080 1080 0960 1 020,00 0,00 0,00

1011080 1080 0960 Програма розвитку культури і туризму 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№765, зі змінами
1 020,00 0,00 0,00

4000 29 827,00 50 000,00 50 000,00

1014030 4030 0824 0,00 50 000,00 50 000,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 79 827,00

Забезпечення діяльності бібліотек 50 000,00

ОСВІТА 1 020,00

Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 1 020,00

Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами

1 020,00

Заходи з енергозбереження

0,00

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 80 847,00

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 80 847,00

Реалізація Національної програми інформатизації 194 376,00

Реалізація Національної програми інформатизації

194 376,00

Заходи з енергозбереження 0,00

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

21 000,00

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 21 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 194 376,00

Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 
середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

1 668 600,00

Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої 

освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
1 668 600,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 21 000,00

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам

4 413 100,00

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам
4 413 100,00



1014030 4030 0824 Програма розвитку культури і туризму 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№765, зі змінами
0,00 50 000,00 50 000,00

1014060 4060 0828 29 827,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828 Програма розвитку культури і туризму 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№765, зі змінами
6 099,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828 Програма з підвищення ефективності 

управління активами Гребінківської міської 

територіальної громади на 2024-2028 роки

Рішення 37 сесії міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2321, зі змінами 
23 728,00 0,00 0,00

3700000 300 000,00 421 000,00 300 000,00

3710000 300 000,00 421 000,00 300 000,00

9000 300 000,00 421 000,00 300 000,00

3719730 9730 0180 0,00 121 000,00 0,00

3719730 9730 0180 Програма утримання та ремонту автомобільних 

доріг загального користування    місцевого 

значення та  доріг комунальної власності 

Гребінківської міської  територіальної громади 

на 2024-2026 роки

Рішення 45 сесії міської ради 8 

скликання від 09.07.2024 р. 

№2698

0,00 121 000,00 0,00

3719800 9800 0180 300 000,00 300 000,00 300 000,00

3719800 9800 0180 Програма підтримки військових частин, 

органів військового управління Збройних Сил 

України на 2025 рік, зі змінами

Рішення 51 сесії міської ради 8 

скликання від 20.12.2024 

№2951, зі змінами 0,00 300 000,00 300 000,00

3719800 9800 0180 Програма фінансової підтримки Лубенської 

районної державної адміністрації на 2025 рік

Проєкт рішення 61 сесії міської 

ради 8 скликання від 08.10.2025 

№
300 000,00 0,00 0,00

X X X X X 9 395 385,00 165 660,00 44 660,00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів
300 000,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 300 000,00

УСЬОГО 9 561 045,00

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах

121 000,00

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених 

пунктах

121 000,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

600 000,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 
міської ради

721 000,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 
міської ради

721 000,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 721 000,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

29 827,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів 6 099,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів 23 728,00

Забезпечення діяльності бібліотек

50 000,00


